
 
Gliwice, 04.05.2021 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 144/2020/2021 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Żaczek i Żaków 
 

 

Żaczki – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy punkty 

1 RATAJCZYK Aleksandra 3841 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój 45 

2 BĄK Klaudia 1264 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 42 

3 WSZOŁEK Weronika 2922 2010 SKARBEK Tarnowskie G. 40 

3 BUGAŁA Ewa 47 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 40 

5-8 HEROK Karolina 1267 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 34 

  WSZOŁEK Natalia 2921 2012 SKARBEK Tarnowskie G. 34 

  SZYMAŃSKA Hanna 4567 2011 UKS ENERGIA Siewierz 34 

  TOMECKA Lena 379 2011 KS MYSŁAW Mysłowice 34 

9-16 WŁODARCZYK Justyna 1275 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 27 

  BOCHENEK Kamila 4689 2011 UKS Energia Siewierz 27 

  BYRTEK Magda 1396 2012 LESZN. Leszna Górna 27 

  ZBIJOWSKA Justyna 9785 2011 MOSM Tychy 27 

  PRZEMYK Maria 4691 2011 UKS ENERGIA Siewierz 27 

  PUSTELNIK Lena 1278 2012 RKS CUKROWNIK Chybie 27 

  BRZOZA Aleksandra 9780 2011 MOSM Tychy 27 

  KAŁUŻA Aleksandra 1200 2013 UKTS SOKÓŁ Orzesze 27 

17-32 KAPELA Maria 12827 2010 AKS Mikołów 15 

  RATAJCZYK Milena 3842 2012 JKTS Jastrzębie-Zdrój 15 

  RZEPKA Alicja 1198 2012 UKTS SOKÓŁ Orzesze 15 

  KOPEĆ Lena 7963 2010 Czechowice-Dziedzice 15 

  Indeka Klaudia 7964 2011 Czechowice-Dziedzice 15 

  MATWIJCZYK Natalia 9701 2011 KS MYSŁAW Mysłowice 15 

  SZAFRANIEC Lena 10885 2011 KS MYSŁAW Mysłowice 15 

  ZAJĄC Ada 9609 2010 SKARBEK Tarnowskie G. 15 

  GABRYŚ Emilia 10890 2012 MUKS JEDYNKA Pszów 15 

  CIEŚLAR Wiktoria 1395 2012 LESZN. Leszna Górna 15 

  Kuboszek Nicola 10891 2013 RKS CUKROWNIK Chybie 15 

  SREBNIAK Lena 4692 2011 UKS ENERGIA Siewierz 15 

  ZAJĄC Zuzanna 7965 2011 Czechowice-Dziedzice 15 

  SIKORA Zuzanna 14141 2021 KS Mysław 15 

  KUBOSZEK Maja 1277 2012 RKS CUKROWNIK Chybie 15 

  GRZEGORCZYK Hanna 12825 2010 AKS Mikołów 15 



 

33-48 KOCIK Zuzanna 2919 2013 SKARBEK Tarnowskie G. 0 

 
 

Żacy – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy punkty 

1 ORSZULAK Mateusz 2270 2011 Czechowice-Dziedzice 45 

2 GACEK Maksymilian 2266 2010 Czechowice-Dziedzice 42 

3 PARUCH Wiktor 10368 2010 KTS Gliwice 40 

3 MARCINKOWSKI Dominik 45 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 40 

5-8 DOMAGAŁA Mateusz 2322 2010 SIEM. Siemianowice Ś. 34 

  RATKA Andrzej 378 2011 KS MYSŁAW Mysłowice 34 

  KAŁUŻNY Tomasz 46 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 34 

  NIEMIEC Łukasz 6884 2010 SPORTOWA 1 Skoczów 34 

9-16 PAWŁOWSKI Marcel 2275 2012 Czechowice-Dziedzice 27 

  LEGIERSKI Krystian 9029 2010 UKS Wisła 27 

  Jachm Michał 10788 2012 UKS HURAGAN Sosnowiec 27 

  PILCH Michał 9025 2010 UKS Wisła 27 

  PTAK Igor 358 2013 KS MYSŁAW Mysłowice 27 

  BRZEZIŃSKI Wojciech 48 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 27 

  PISARZOWSKI Witold 375 2010 KS MYSŁAW Mysłowice 27 

  PIECOWSKI Szymon 3158 2011 KS NAPRZÓD Borucin 27 

17-32 ZAJĄC Igor 9610 2013 SKARBEK Tarnowskie G. 15 

  Jachm Artur 10787 2011 UKS HURAGAN Sosnowiec 15 

  SZOSTAK Adam 44 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 15 

  FILIMOWSKI Michał 7966 2011 Czechowice-Dziedzice 15 

  CYPEK Filip 2433 2010 SIEM. Siemianowice Ś. 15 

  DOBCZYŃSKI Łukasz 4690 2011 UKS ENERGIA Siewierz 15 

  ORSZULIK Igor 1192 2013 UKTS SOKÓŁ Orzesze 15 

  JENDZURA Szymon 2918 2011 SKARBEK Tarnowskie G. 15 

  MIREK Jan 5203 2012 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 15 

  BRUTANEK Bartłomiej 2520 2012 KS MYSŁAW Mysłowice 15 

  URBAN Tymoteusz 380 2010 KS MYSŁAW Mysłowice 15 

  Kocierz Szymon 11722 2010 SPORTOWA 1 Skoczów 15 

  Antonets Dmytro 359 2010 KS MYSŁAW Mysłowice 15 

  HYLA Franciszek 2324 2010 SIEM. Siemianowice Ś. 15 

  MACHAŁ Marcin 3026 2011 KTS Gliwice 15 

  SZULTA Adam #N/D #N/D TTS Polonia Bytom 15 

33-48 SANKOWSKI Mateusz 11817 2011 UKS HURAGAN Sosnowiec 0 

  SZCZUREK Igor 11342 2011 LKS GWIAZDA Skrzyszów 0 

  SZCZUREK Łukasz 11343 2013 LKS GWIAZDA Skrzyszów 0 

  GABRYŚ Paweł #N/D #N/D #N/D 0 

  Mikulski Wiktor 6885 2010 SPORTOWA 1 Skoczów 0 

  CHMURZYŃSKI Dawid 11818 2012 UKS HURAGAN Sosnowiec 0 

 
 
 
 
 
 



 

Żaczki – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1 
RATAJCZYK Aleksandra 2010 3841 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

BUGAŁA Ewa 2010 47 SPORTOWIEC Częstochowa 

2 
BĄK Klaudia 2010 1264 RKS CUKROWNIK Chybie 

SZYMAŃSKA Hanna 2011 4567 UKS ENERGIA Siewierz 

3 
WSZOŁEK Weronika 2010 2922 SKARBEK Tarnowskie G. 

WSZOŁEK Natalia 2012 2921 SKARBEK Tarnowskie G. 

3 
BRZOZA Aleksandra 2011 9780 MOSM Tychy 

ZBIJOWSKA Justyna 2011 9785 MOSM Tychy 

5-8 
BYRTEK Magda 2012 1396 LESZN. Leszna Górna 

CIEŚLAR Wiktoria 2012 1395 LESZN. Leszna Górna 

  
HEROK Karolina 2010 1267 RKS CUKROWNIK Chybie 

WŁODARCZYK Justyna 2010 1275 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
PUSTELNIK Lena 2012 1278 RKS CUKROWNIK Chybie 

KUBOSZEK Maja 2012 1277 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
TOMECKA Lena 2011 379 KS MYSŁAW Mysłowice 

SZAFRANIEC Lena  2011 10885 KS MYSŁAW Mysłowice 

9-16 
BOCHENEK Kamila 2011 4689 UKS ENERGIA Siewierz 

PRZEMYK Maria 2011 4691 UKS ENERGIA Siewierz 

  
KAŁUŻA Aleksandra 2013 1200 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

RZEPKA Alicja 2012 1198 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
RATAJCZYK Milena 2012 3842 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Kuboszek Nicola 2013 10891 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
MATWIJCZYK Natalia 2011 9701 KS MYSŁAW Mysłowice 

SIKORA Zuzanna 2011 14141 KS Mysław  

  
ZAJĄC Ada 2010 9609 MKS Skarbek Tarnowskie G. 

KOCIK Zuzanna 2013 2919 MKS Skarbek Tarnowskie G. 

  
KAPELA Maria  2010 45655 AKS Mikołów 

GRZEGORCZYK Hanna 2010 45654 AKS Mikołów 

  
KOPEĆ Lena  2010 7963 MKS Czechowice -Dziedzice 

Indeka Klaudia  2011 7964 MKS Czechowice -Dziedzice 

  
ZAJĄC Zuzanna 2011 7965 MKS Czechowice -Dziedzice 

SREBNIAK Lena   2011 4692 UKS Energia Siewierz 

 
 

Żacy – gra podwójna 
 
 

m-ce. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1 
ORSZULAK Mateusz 2011 2270 Czechowice-Dziedzice 

GACEK Maksymilian 2010 2266 Czechowice-Dziedzice 

2 
PARUCH Wiktor 2010 10368 KTS Gliwice 

MARCINKOWSKI Dominik 2010 45 SPORTOWIEC Częstochowa 

3 
RATKA Andrzej 2011 378 KS MYSŁAW Mysłowice 

PISARZOWSKI Witold 2010 375 KS MYSŁAW Mysłowice 

3 
CYPEK Filip 2010 2433 SIEM. Siemianowice Ś. 

DOMAGAŁA Mateusz 2010 2322 SIEM. Siemianowice Ś. 



 

5-8 
LEGIERSKI Krystian 2010 9029 UKS Wisła 

PILCH Michał 2010 9025 UKS Wisła 

  
SZOSTAK Adam 2010 44 SPORTOWIEC Częstochowa 

PIECOWSKI Szymon 2011 3158 KS NAPRZÓD Borucin 

  
DOBCZYŃSKI Łukasz 2011 4690 UKS ENERGIA Siewierz 

NIEMIEC Łukasz 2010 6884 SPORTOWA 1 Skoczów 

  
KAŁUŻNY Tomasz 2010 46 SPORTOWIEC Częstochowa 

BRZEZIŃSKI Wojciech 2010 48 KRS TKKF Sportowiec Cżęst. 

9-16 
MACHAŁ Marcin 2011 3026 KTS Gliwice 

ORSZULIK Igor 2013 1192 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
Jachym Artur 2012 10788 UKS HURAGAN Sosnowiec 

Jachym Michał 2012 10788 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  
URBAN Tymoteusz 2010 380 KS MYSŁAW Mysłowice 

Antonets Dmytro  2010 359 KS Mysław 

  
FILIMOWSKI Michał  2011 7966 Czechowice-Dziedzice 

PAWŁOWSKI Marcel 2012 2275 Czechowice-Dziedzice 

  
PTAK Igor 2013 358 KS MYSŁAW Mysłowice 

BRUTANEK Bartłomiej 2012 2520 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
JENDZURA Szymon 2011 2918 MKS Skarbek Tarnowskie G. 

ZAJĄC Igor 2013 9610 MKS Skarbek Tarnowskie G. 

  
GABRYŚ Paweł 2010 14147 KTS Gliwice 

MIKULSKI Wiktor  2010 6885 UKS Sportowa Jedynka  

  
KOCIERZ  Szymon 2010 11722 UKS Sportowa Jedynka 

MIREK Jan 2012 5203 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

17-24 
SZCZUREK Igor 2011 11342 LKS Gwiazda Skrzyszów 

SZCZUREK Łukasz 2013 11343 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  
HYLA Franciszek 2010 2324 SIEM. Siemianowice Ś. 

SZULTA Adam  2013 13995 TTS Polonia Bytom 

  
SANKOWSKI Mateusz 2011 11817 UKS HURAGAN Sosnowiec 

CHMURZYŃSKI Dawid 2012 11818 UKS HURAGAN Sosnowiec 

 
 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


